平成 29年 10月 2日

会員各位

（一社）福島県臨床衛生検査技師会

県北支部 支部長 菅野 茂

〔公印省略〕

平成 29年度県北支部血液検査研究班研修会

謹啓

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、県北支部の血液検査研究班研修会を下記のとおり開催いたします。

 多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 29年 10月 27日（金） 18：20～20：00

場 所：福島県立医科大学付属病院 2Ｆ 検査部カンファランス室

内 容： 講演 1. 「WHO 2016 骨髄系腫瘍分類の変更点」

      NTT東日本関東病院 臨床検査部 後藤文彦先生の伝達研修

       講師  福島県立医科大学付属病院 検査部  菅野喜久子技師

 講演 2. 「フローサイトメトリーと臨床」〜原理からデータの見方まで〜

講師  ベックマン・コールター株式会社

ライフサイエンス事業部マーケティング本部

フローサイトメトリーマーケティング 高野 邦彦先生

日臨技生涯教育研修単位：（専門） 20点

※研修会参加は日臨技会員に限ります。当日は会員証を忘れず御持参ください。

問い合わせ先：福島県立医科大学付属病院

                           検査部  渡辺 洋子

                           TEL 024-547-1111 内線（3543）